DEDONG REVIEW OF RELIGION I

4 ri as

]

" G4



ml g e = -




REE

ZONGJIAO DE WENHUA ZIJUE

B8k W

— REKEkREY =

VA 3 ]

44



EREMSE (C | P ) HiF

FEESLE S/ BREARE . — dtal. Rkt

T, 2015.1

(MEFNEHGES: 3)

ISBN 978—7—105—13716—9

1 .OF - 11.0O# . OFEHtS¥ - Y&
IV . ©® B920—53

R E AR E B 1E CIP #iE# = (2015) % 025360 &
TR E
TSR XEE
HIRET: Rt
#o hk. JEETWAERILE 145
HE 4%. 100013
B §E: 010—64228001 (4HiE=E)

010—64224782 (K FTER)

| Ht:  http://www.mzpub.com.cn
T Rl bR RTEAT
% . BHErETE
AR UK. 201542 A& LR 2015 4F 2 A4bEE 1 IKENRI
FF A&, 880x1230%FH  1/32
F ¥ 270 F=
I gk 13
i #r: 39.00 7T
+ 2. ISBN 978—7-105-13716—-9/B - 666 (¥ 243)

ZBERMERBRAE, F5ALETHRKARMR



ERIETF
(AR LHFAHF)

far e
PRI Bk SO B

EX Y, EENFEHEE. ZHENE, URED
e, MU ZRHBER, RSt EEETAKD “T)
Rm#E” , URMEFRCHBGOILLEN, BHRMNES
JITERRR: ERFHTFEIER R AEE, F
ZANRIBEARRH,; FHRERARHENES, HKIEHK
WABREX; MEABEHAZBITE, F£AKIB
ZETLIAR AR, RHEFEZFNZFON, TFENEIEA,
WM T R HE,



HREC
PR H OIS, WEHRK SRS TRTK

BREMBURERLCENE., FMUXENR, BELEF
AFH, HATH. CEAMKERENTH, RLEXK
FRERVAES, LR RERE, XEMXFHEI LS EE,
i EFEFEFNES, XAFE, BthLH & ERE R ST
BEIRAMMESL, XRRREMOERZ—, BT
XE, MHE EEZMBER——M R H I ELS IR,

2 - FHEXLER



R
ESOCEPERIEE, SRS K

[TIEEIEF, FERIEE, FTENBL, KAMWEE,
MEE oM, EXRATHE: BEURXR, BOMEF, 8®
BrEi, ZREET (RERNSHFRY F—T F#t
BHRNEZ, BRE—(HBBNHENEFFTH L
FE, FRREFBCULEIE S EFEPRERTE X,
ARG, ERTEX=FERE, —ESWL KFHEA.
FECULHRAEMEZHER LEE, NFRBEEN
h-&



e
P RBK T R BB R

APREFNERNEETREFHNLE, FRUR
— (M HEFRHR BT ERSIAD, KRERANE
. BERZNEMFHEHELINES., FEFARLCL
B, RAHE, ABERMIE, BZEE, AHEEZL
=if, EEFHSIE, ERME, SEEH, UIRER
RAMEEAETSE, BEREFHSHEX—EH, —F
—i, MFRRK, EEEE, TR, BIRAE, 7]
BEBFE AN TR LTHAMEEN “BR" HNEEAL
B, EF “SUE¥ET BAE, TFRNES, AT
BAEFLOE, REFRBRANTE.

4 FHEXMEKE



B
CREIRBA) Mk

FHEEA -, NA—HENLZHNESHFENE
AR ABRAOME, TREFBURFTEL=ZZILE
REFREZ—., PERER CGRHEATD) LFES+58 “8
BARTE"E MIEX ML R — I/ NE 0, “BWERETE
NERLEELR, B—HREBEXHESE,

HFILEXR, BN “BMERLTE” XEFEERE
AR, HEURZEREYEHXREMEE., REHEA
ARHBFEENRANSSIRE AL ERE, BRXENERS
EEMNERNS, FEXENAFRERNIRE, ES4XK
R, MR ARZERREKSDIERE. BB, XK
MEREFRCAENNERRTRAL & HIMRIE,

L REHE -5



¥4 3C
pE SRR R, IR B R

i E SR BT T LA,

KEHFEYS, BMEARKE, &HRNFHSHELL
FREmEa. B8, . X, ERERE, VEF
BRIIER, TOINPa, SRS, SRR, TR#EWIHRZ
g, GIEBOMEZHX., MREBFREXERLR, EX
W,

6 - FHHXCAER



L8
hIrh RGO R K

FEREREERK, (PEREEK -« ZHEHATD €
Z\UN

FHEANFHNDRERNAR, WEHBHAEZEE
EFEPFERNES, ARNEE TEPRESENIE. &
BRI AA RN (e MR B X A BURAE R, AT F MR AFIESR
FILHAR—HFHE, B 2005 F LK, BHREIRE (F
ERERY LIRS HEE, EERTEN, MR S8EA,
PITRBAE, AAFHECR, HE¥R. HANZEHR
MR, WFEE., IEXENEELHR, EENFLR
RFETIRZ B EEREIR RAMARRNE, Es AP
BEEIF S VISR, E SRS T T T A .

EREHF - 7



P

hEMSFERERER, R RBWREPIK, BRER,
EEAKRRZE, PEEEEES

BIFRIEE, BEAE, BERNXE, BERNEE,
VAR RCRIED RS, SR RBRIER 0 B & B AT R HANR
BRmALTM—a—@#tE s, BRARBERS, XHER
BARELT GREOTE) HBRAZA. BRIMWE2FEME,
ABRZEFZER, MEHEMENENEE., F#RKE
RRESLURFAZE, XRNEMNYKESICRNERE, B
RPERBREIENEER, ERRIMNFEIAPLERKEBRE S,
FEXLERERYZ "FEY” WEERE, RMIMHEE,
LS ZNREERERE LIS ETENREZESE, &I
MINREXE /N7 BB, HEBENTFTERNTEEERA
MR, Ebig, HFRALCRR, FAEKERE, DI
BHEE, REIRUE, IR, HERERER. Eii
ERMNFEINESNEHEE, ARMNEROKEAL
KA FHMURKS S,

8 - FHHXMER



AEE®mHE 1

2010 4¢

ZFEABRAMENESAA 13
ERER (FLTFY , RRRIEE 16
IMERREHSE “RNA#KES” 19
e LB IR R 22
THEAE™ 25

BARZEXEH “BEC 28

At A GhRPEY 31
THANHSREEMSEE 34
RiEEHEID 37

BEETEAEWH 39

(FEBRY KEKERS 42
ZHEMLINLFS 45

AEZSH AT 48
HRAFTESEH 51
MFEHAKRSICRBER 54
MREHEIRBE M S IR EHRE 56
HlkhF5HE5| (L) FIFRKREY 59
K¥Amske 62

STERE, EFORMH4A 65
BRFNHRBEHRE 68



2 - FHHXERE

Y - FrERRATS
JRER=F IR TR HIRE, R T
HE SR EHIELR SRk

GaE s SRRV W: SYIW P-4
HLA AR R (8 B SO = 3
FEHE K

TRA LNERBUA i fl B S R B B4
BT RS FIIR R
EERHFANLHEIA R
HEAEE #

% HETERHI

Hh ] D e 2
ILFHIRET
AL iR A e 515
kt, RIAHGENE
MICAE F R o

B LH#HEEEL

AEE CRIBA A

71
74
76
9
82
85
88
91
94
97
100
103
106
109
112
115
118
121

2011 4¢

S/ NI E )

B —MEFILRI R
ETRABERH

& BRI (E (D

127
130
133
136



FIEEOTTEBEHN “fEifi” 139
TERELHE 142

RO RHMERTERRE 145

EEHNE SHHRELE 148
B, sRENSEHEED) 151
EHMEREHOER 154

BT REAZFEEREFINRSE S 157
f®A I EE#] 160
HEERITEHEME 163

WAETE SER 166
THESFEHSEE 172
KIRTEHERR 175
BRI E 178

5 FiBa@nEHEx% 181
RENTFEFER 184

g “ABRIEHT 187
WA IR FIZMEL 50 BE 190
BEEGEETR 192

XAEK R R REFRPRIRECSL 195
FERFL 198

EFrE 0T R 202
EHFAE R 205

EHASRERE 208

L GEFLEIT) HhE 211

B % -3



- FROEXEE

KRERRIE R ATREER

214

2012 4

M EREERLY 1R

e T %R

b FFERE FEMHIC
T 19 530
KIERIEAE

BE AR

30 ., HERA
FUTE G (E 7 RA
ALYANEILR

21 A LR APk A 5 Rz %
ERAEE & AR
RS R &R
BE, AEFEEH
FHOULRE i

- SauiOF STt 881
WK R AR

WA HREAE LR
THRIAFASEEIAE
BEE: MARMSFRaMEs
E4Ex, REAER!
BESMALE YL

219
222
225
228
231
234
237
240
243
246
249
252
255
257
260
263
266
269
272
275
278



FHE LT, RHEYBER
TREMEEEHE

LEISa s s Nt B DT i
BHiE R LGBy
fEFEFEARR LW ARSIE RS
“REY” RO E Y EARD?
RECERLERY A

— BETRIE R AR HE
BRI HERIR
iEfRE RS T EX
BRI REE
WAEHTTTIEHE

BRI RHEET

281
284
287
290
293
296
299
302
305
308
311
314
317

2013 4

—BHRIEEGS
EEFEHEHR
=551 DEZ B i
EEFRILE R
BE R E H RS FE R
HEEERR 6. PRISRPE M
B PEMEREL
BWILE, MEKE
LR R

=]

323
326
329
332
334
337
340
343
346

-5



